

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۰۶ جولای ۲۰۱۸



**دولت آخوندی ایران یکی از دشمنان اساسی مردم افغانستان است!**



**بازی خطرناک سپاه**

از آموزش نظامی طالبان در ایران تا در اختیار گذاشتن  
موتورهای توقیف شده ایرانی در اختیار آنها

زمانی که کودتای سفید و سیاه در کشور ما توسط دولت سوسیال امپریالیست شوروی به کمک وطن فروشان در کشور ما به میان آمده بود در ایران يك تحول آخوندی به کمک دولت فرانسو تمام کشور های غربی به نام انقلاب اسلامی (خمینی) را بادارو دسته اش) بالای مردم شریف و نجیب ایران حاکم ساختند.

در همین وقت افغانستان بین مردم و دولت کمونیست های قلبی خلق و پرچم جنک شدید ادامه داشت. دولت آخوندی از مبارزان واقعی افغان پشتیبانی نکرده ، دایم کوشش نمود تا يك تعداد از اخوانی های افغان وطن فروش را پیدا نموده برای منافع دولت خود در (شهرقم) و سایر شهر های ایران جمع نموده، برای شان همه چیز را مهیا ساخته وزندگی خانواده های شان را تضمین نمود.

جمهوری اسلامی در پهلوی حمایت بیدریغ از احزاب اخوانی مستقر در پاکستان به خصوص گلبدین و ربانی تعدادی از جاسوسان خود را به نام حزب وحدت سازماندهی و روانه افغانستان کرد که در رأس آن(مزاری ) مزاری در شهر کابلدر تقابل با نوکران عربستان سعودی به خصوص سیاف در جنگ های تنظیمی که تقریباً هشتاد هزار کابلیدر آن به شهادت رسیدند تمام پلانه های آخوندهای ایران، نظامیان پاکستانیو عربستان سعودی را عملی نموده، شهر کابل را به ویرانه مبدل نمودند.

هم چنان دفتر دیگر وطن فروشان این آخوندها حزب گلبدین، شورای نظار وملا ربانی که دفتر رسمی در ولایت های ایران داشتند واولاد این خودفروخته ها از نعمت برخوردار بوده اند.خلاف این جواسیس، دولت آخوندی با بقیه مهاجران ما که درایران بودوباش دارند مقابل شان مانند يك حیوان رفتار می نماید و همه روزه ازایشان کار گرفته اما پول شانرا نداده اولاد شان از درس وتعلیم محروم هستند. به بهانه های مختلف جوانان ما در ایران به نام هاین وآن بعد از لت کوب به جوقه های اعدام برده شده ویا اخراج می گردند .

جاسوس دیگر آنها(گلبدین ) تمام اسرار مملکت ما را به پاکستان ایران داده و خاک ما را تکه تکه کردند . وی نیز مدتی درایران به عیاشی و خوش گذرانی سپری نمود تا نوبت به طالب رسید. این هاهم با تمام توان همراه ایرانی ها و پاکستانی به کمک امریکائی ها مواد مخدره در تمام مملکت ما کشت نموده توسط مافیای جهانی از راه ایران وپاکستان به کمک این جاسوسان افغان به اروپا وامریکا انتقال دادند.

دولت ایران به این مقدار جنایت بشری بالای افغان ها قناعت نکرده رئیس جمهور فاسد آن سر آب های کشور ما ادعا دارد که دولت بی وجدان وجاسوسان شان که در وطن ما هستند خاموشی اختیارنموده اند چرا که همه وطن فروشان کشور ما جاسوس ایران ویا پاکستان و یا استخبارات منطقه هستند اگر مردم شریف ما در باره جنایات بشری صحبت نمایند فوراًتوسط دارو دسته (خمینی ویا آی اس آی و استخبارات منطقه) توسط نوکر های شان ترور می شوند.

شما همه روزه می بینید که داعش، طالب و حزب اسلامی شورای نظار پاکستانی ها وایرانی مردم ما را کشته می روند با وجود آن اینها قاتلان ملت ما را زیر نام مبارزه علیه داعش تقویت می نمایند. توسط سپاه پاسدارانش بعد از تعلیمات نظامی افراد آنها مسلح ساخته داخل افغانستان می فرستند، تا باز هم آدم بکشند و ویرانگری نمایند. آخوند ها به همان قسم که در سالهای قبل خاین ملی "حامدکرزی" را کمک می نمودند، حالا همان کمکها را به وطنفروش و فاشیست احمق "غنی احمدزی" می کنند. هم آنزمان و هم فعلاً هدف جمهوری اسلامی از کمک به این وطنفروشان محکم کردن جای پای خودشان به غرض تجزیه افغانستان می باشد.